
　

【表紙】  

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 令和２年10月１日

【会社名】 三井住友建設株式会社

【英訳名】 Sumitomo Mitsui Construction Co.,Ltd.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　　新　井　 英　雄

【本店の所在の場所】 東京都中央区佃二丁目１番６号

【電話番号】 03(4582)3000

【事務連絡者氏名】 総務部長　　佐　藤　　　悌

【最寄りの連絡場所】 東京都中央区佃二丁目１番６号

【電話番号】 03(4582)3000

【事務連絡者氏名】 総務部長　　佐　藤　　　悌

【縦覧に供する場所】 三井住友建設株式会社　東関東支店

（千葉市美浜区中瀬二丁目６番地１）

三井住友建設株式会社　横浜支店

（横浜市神奈川区栄町５番地１）

三井住友建設株式会社　中部支店

（名古屋市中区栄四丁目３番26号）

三井住友建設株式会社　大阪支店

（大阪市中央区北浜四丁目７番28号）

株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）
 
 

EDINET提出書類

三井住友建設株式会社(E00085)

訂正臨時報告書

1/3



１ 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

当社は、令和２年６月29日付で当社第17期定時株主総会における議決権行使の結果に関する臨時報告書を提出い

たしましたが、当社株主名簿管理人より議決権行使結果の一部修正の報告があり、一部に訂正すべき事項がありま

したので臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

 
２ 【訂正事項】

２　報告内容

(3)当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるため

の要件並びに当該決議の結果

　

３ 【訂正内容】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

 
 （訂正前）

　(3) 当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

要件並びに当該決議の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）
決議の結果

賛成比率 可否

 第１号議案 1,170,916 19,857 0 98.22% 可決

 第２号議案

新井　英雄

　三森　義隆

　端戸久仁夫

　君島　章兒

近藤　重敏

柴田　敏雄

　笹本　前雄

　杉江　　潤

　細川　珠生

 
1,118,580

1,156,237

1,156,751

1,156,615

1,156,375

1,156,813

1,164,377

1,163,406

1,164,484

 
72,245

34,590

34,076

34,212

34,452

34,014

26,449

27,420

26,342

 
0

0

0

0

0

0

0

0

0

 
93.83%

96.99%

97.03%

97.02%

97.00%

97.04%

97.67%

97.59%

97.68%

 
可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

 第３号議案

　加藤　善行

　村上　愛三

 
1,008,513

1,168,671

 
182,250

22,098

 
0

0

 
84.60%

98.04%

 
可決

可決
 

(注)　各議案の可決要件は次のとおりです。

①第１号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権（1,192,066個）の過半数の賛成です。

②第２号議案及び第３号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権(1,570,325個)の３分の１以上

を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成です。
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 （訂正後）

　(3) 当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

要件並びに当該決議の結果

議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）
決議の結果

賛成比率 可否

 第１号議案 1,175,451 19,863 0 98.23% 可決

 第２号議案

新井　英雄

　三森　義隆

　端戸久仁夫

　君島　章兒

近藤　重敏

柴田　敏雄

笹本　前雄

　杉江　　潤

　細川　珠生

 
1,123,021

1,160,678

1,161,192

1,161,066

1,160,826

1,161,264

1,168,818

1,167,857

1,168,935

 
72,345

34,690

34,176

34,302

34,542

34,104

26,549

27,510

26,432

 
0

0

0

0

0

0

0

0

0

 
93.85%

96.99%

97.04%

97.02%

97.00%

97.04%

97.67%

97.59%

97.68%

 
可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

 第３号議案

　加藤　善行

　村上　愛三

 
1,013,054

1,173,202

 
182,250

22,108

 
0

0

 
84.66%

98.04%

 
可決

可決
 

(注)　各議案の可決要件は次のとおりです。

①第１号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権（1,196,607個）の過半数の賛成です。

②第２号議案及び第３号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権(1,570,325個)の３分の１以上

を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成です。

以　上
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